DECRETO N.º 11493/2014

Nomeia a Comissão de Gestão do Plano de Carreira do Profissional do Magistério Municipal, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Nomeia a Comissão de Gestão do Plano de Carreira do Profissional do Magistério Municipal, com a finalidade de acompanhar o concurso de remoção e fixação dos professores do Ensino Fundamental – Séries Iniciais e dos Professores da Educação Infantil, conforme definido no Plano de Cargos e Remuneração dos Profissionais do Magistério do Município de Dois Vizinhos (Lei nº1416/2008).

	Nome
	RG
	Órgão que representa

	Neiva Terezinha Lovatto Machado
	5.103.474-0/PR
	Representante do Recursos Humanos

	Elisangela Zarth Cousseau
	26531571-2/SP
	Representante da Secretaria Mun. de Educação

	Maria Helena Alff
	4.263.145-0/PR
	Representante do Sindicato dos Professores

	Odiles Maria Langa Kiljander
	4.972.546-9/PR
	Representante dos Diretores Escolas Ens. Fund.

	Denize Eliani Favero
	6.317.627-3/PR
	Representante dos Centros de Educação Infantil

Art. 2º Revoga-se o Decreto nº 10641/2013.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças